
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО 

АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

11 декабря 2024г.        г. Бахчисарай    №530 

 

О назначении ответственного лица  

по эксплуатации системы  

противопожарной сигнализации 

 

В целях обеспечения безопасной эксплуатации системы противопожарной 
сигнализации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за безопасную эксплуатацию системы противопожарной 

сигнализации заместителя директора по АХЧ Прихненко О. В. 

2. Назначить ответственного за работу системы противопожарной сигнализации 

рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений Савенкова В. 

В. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        Т.П. Линик  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Прихненко О.В. 

Савенков В.В.

 

 

 

 

 

 

 

 


